Elektraweb Kullanmayan Otellerin
Bilgi Islem Gizli Maliyet ve Riskleri




Otelinizdeki “Gizli” Bilgi islem Maliyetleri

Elektraweb kullanmayan 250 odali bir otelin “yillik — ortalama” bilgi islem giderlerini hesapladik.

Bu hesabi yaparken:

e Tek seferde alinan donanim ve yazilimlari, ekonomik émurlerine bélerek yillik degerlerini bulduk.

o Yillik 6denmesi gereken giderleri ekledik.

e Otel programi bedelini bu hesaplara katmadik, sadece programi kullanmak icin gerekli alt yapi, diger deyisle
“Gizli Maliyetleri” hesapladik. Ortaya, her yil tekrarlanan on binlerce Euro’luk yiksek bir maliyet cikt.

Yiiksek Maliyetler Yiiksek Riskleri de Getiriyor !

Ustelik her yil tekrarlanan on binlerce Euro’luk bu ek maliyetler, size daha giivenli ve rahat bir calisma diizeni
getirmiyor; tam tersine, hala olasi tiim risklere acik ve agir yasal diizenlemeler karsisinda dogrudan sorumiu
olmaya devam ediyorsunuz. Ayrica, farkli sistemleri entegre ve tam verimle calistirabilmenin zorluklarindan
bahsetmiyoruz bile.

ElektraWeb ile Sifir Maliyet - Sifir Risk

ElektraWeb, bulut ve web tabanli olmasi sayesinde sizi bu yiiksek gider ve risklerden tamamen kurtariyor.
Clinkil Elektraweb, Microsoft, Amazon v.b diinyanin en biyiik teknoloji firmalarinin avantajli altyapi ¢éziimlerini,
en yiksek givenceler ile kullaniminiza sunuyor. Elektraweb sayesinde bu gizli maliyetleri ve riskleri sifirlayip,
sadece “oda basi aylik 1 Euro maliyet ile” dunyanin en guvenli ve kapsamli otel sistemlerinden birini
kullaniyorsunuz. Ustelik sadece kullandiginiz kadarini 6diyorsunuz. ileri teknolojinin size sagladigji yiksek satis
ve mutlu misteri avantajlarinin tadini gikariyorsunuz.

Sunucu Bilgisayarlari ve Agi
(Uygulama, DB ...)

Isletim Sistemleri (Windows Server)
Veritabani Programlari (MSSQL Oracle vb..)
Yedekleme Sistemleri

Bakim Destek Uzman Maliyeti
(Maasli ve / veya anlasmal)

Viriis ve Saldirn Koruma Sistemleri
Glvenlik Sertifikasyonlar ( KVKK + GDPR )
Online Kanal Yonetimi (Booking Expedia...)
Online Rezervasyon Sayfas

Online Checklin

Online Odeme Linki

Acenta Rezervasyon Alma Baglantisi
Kimlik Okuma Sistemi

Cihaz API Baglantisi

E-Fatura + E-Arsiv

E-Defter

E-Beyanname

E-Satinalma

E-Mutabakat

E-Tebligat

E-izin

Sadakat Sistemi

Dijital Menu

Online Siparis

E-Ciizdan

Garson Mobil Siparis Uygulamasi
Misafir Mobil Uygulamasi

Yonetici Mobil Uygulamasi

Teknik Servis Mobil Uygulama

HK Mobil Uygulama

1500 €
500 €
500 €
250 €

500 €
250 €
250 €
750 €
500 €
250 €
250 €
500 €
500 €
300 €
500 €
250 €
300 €
250 €
250 €
250 €
250 €
750 €
150 €
250 €
250 €
250 €
250 €
250 €
250 €
250 €



Elektraweb Kullanmayan 250+ Odali Bir Tesisin

Yilik Gider Grafigi

Sadakat Sistemi 750 € / Sunucu Bilgisayarlari ve Agi
Dijital Menu 150 € (Uygulama, DB...) 1500 €
v,

Online Siparis 250 € Isletim Sistemleri (Windows Server) 500 €
E-Clizdan 250 € Veritabani Programlari (MSSQL Oracle vb..) 500 €
Garson Mobil Siparis Uygulamasi 250 € Yedekleme Sistemleri 250 €
Misafir Mobil Uygulamasi 250 €

Yonetici Mobil Uygulamasi 250 € Yillik

Teknik Servis Mobil Uygulama 250 €

HK Mobil Uygulama 250 € 2750 €

Kimlik Okuma Sistemi 500 €

Cihaz API Baglantisi 300 €
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Online Kanal Yonetimi (Booking Expedia..) 750 €

Online Rezervasyon Sayfasi 500 €
Online Checkin 250 €
Online Odeme Linki 250 €
Acenta Rezervasyon Alma Baglantisi 500 €

Yillik
Yillik

Bakim Destek Uzman Maliyeti
(Maagli ve / veya anlasmali) 500 €
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E-Fatura + E-Arsiv 500 €
E-Defter 250 € 05

E-Beyanname 300 €
E-Satinalma 250 € Virlis ve Saldir Koruma Sistemleri 250 €
E-Mutabakat 250 € Gvenlik Sertifikasyonlari ( KVKK + GDPR ) 250 €
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Otel Yonetim Sistemi



